
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

Not classified 
DQ 

No. 
51 
6 

106 
728 
28 
64 

422 
59 
7 

25 
87 

444 
97 
11 
32 
2 

222 
14 
17 
42 

227 
45 

133 
9 

123 
3 
4 

90 
110 
24 
46 
57 
77 
23 

264 

Class 
FAUGO 

FPRA 

FASP 

FPEA 

FADF 

FAUESC 

FPARN 

FASP 

FAEES 

FASP 

FAERJ 

FASP 

FPRA 

FAUESC 

FAUESC 

FAUESC 

FASP 

FPEA 

FASP 

FAUESC 

FASP 

FAEMT 

FGA 

FAERJ 

FASP 

FADF 

FASP 

FAUESC 

FAUESC 

FMA 

FPRA 

FPRA 

FPARN 

FAUESC 

Name 
THEO SALOMÃO 
GUILHERME MOLEIRO 
SAMUEL S. SANTIAGO 
ALEXANDRE LEAL FILHO 
ENZO D. MACEDO 
LOURENÇO C. VARELA 
DANIEL REBOUÇAS 
MATHEUS M. FORTUNATO 
JOÃO P. BONADIMAN 
ELI P. STEINBRUCH 
ALEJO CARACOCHE 
CACA NETO 
CAIO W. ZORZETTO 
ADRIEL B. DE ABREU JR 
DAVI F. ALKMIN 
ARTHUR G. CORDEIRO 
FERNANDO M. CARVALHO 
MARIO LUCENA NETO 
DAVI C. CERQUEIRA 
LUIZ G. GOMES 
LORENZO C. DOMINGUES 
PAULO WILLEMANN FILHO 
RAFAEL G. MONTEIRO 
MARCOS T. BALMORI 
BERNARDO GUSMÃO 
NAIM PHILIPP SALEH 
NOAH R. DE CARVALHO 
VINICIUS G. APOLINARIO 
HEITTOR TAVARES 
GIOVANA K. MARINOSKI 
BERNARDO T. TAMBASCO 
GUILHERME BUSATO 
RAFAEL BUSATO 
OTÁVIO A. DA SILVA 

LUCAS P. CORREA 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
6 
3 
2 
1 

10 

Total Tm 
10:21.880 

10:22.043 

10:29.542 

10:29.848 

10:30.116 

10:30.214 

10:30.273 

10:30.790 

10:31.540 

10:32.241 

10:32.366 

10:32.544 

10:33.680 

10:37.110 

10:38.044 

10:38.327 

10:39.364 

10:40.867 

10:42.581 

10:42.724 

10:42.900 

10:43.408 

10:50.196 

10:52.149 

10:52.421 

10:54.279 

10:59.144 

8:37.077 

8:37.296 

6:59.812 

3:31.022 

2:46.863 

1:29.577 

8.152 

10:39.000 

Diff 

0.163 
7.662 
7.968 
8.236 
8.334 
8.393 
8.910 
9.660 

10.361 
10.486 
10.664 
11.800 
15.230 
16.164 
16.447 
17.484 
18.987 
20.701 
20.844 
21.020 
21.528 
28.316 
30.269 
30.541 
32.399 
37.264 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 

DQ 

Best Tm 
59.958 
59.927 

1:00.344 
1:00.177 
1:00.179 
1:00.003 
1:00.070 
1:00.093 
1:00.595 
1:00.283 
1:00.848 
1:00.696 
1:00.748 
1:01.233 
1:00.731 
1:01.320 
1:01.331 
1:00.593 
1:00.678 
1:00.862 
1:00.824 
1:00.349 
1:01.466 
1:01.381 
1:01.918 
1:01.804 
1:01.899 
1:01.289 
1:01.552 
1:02.146 
1:03.349 
1:15.099 
1:25.171 

1:00.913 

In Lap 
7 
7 
8 
6 
8 
6 
8 
6 
8 
8 
9 
7 
8 
8 
7 
6 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
9 
8 
8 
6 
8 
5 
3 
3 
3 
2 
1 
0 

8 

Chassis 
BIREL 
MINI 
BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
BIREL 
TECHSPEED 
BIREL BRAVAR 
MINI 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA 
TECHSPEED 
MINI 
MINI 
TECHSPEED 
MINI 
MINI 
BIREL 
MINI 
MINI 
TECHSPEED 

MINI 

S1 Best Tm 
22.417 
22.436 
22.658 
22.417 
22.516 
22.445 
22.506 
22.466 
22.709 
22.466 
22.731 
22.616 
22.820 
22.869 
22.671 
22.863 
22.989 
22.659 
22.859 
22.713 
22.733 
22.609 
23.280 
23.178 
23.280 
23.169 
23.252 
22.828 
22.914 
23.309 
23.610 
26.141 
35.771 
34.005 

22.618 

S2 Best Tm 
25.517 
25.520 
25.699 
25.548 
25.528 
25.531 
25.471 
25.564 
25.792 
25.683 
25.851 
25.696 
25.777 
25.976 
25.761 
26.019 
26.160 
25.696 
25.702 
25.969 
25.823 
25.606 
26.001 
25.954 
26.179 
26.170 
26.237 
25.934 
25.743 
26.444 
27.103 
28.254 
27.629 
28.741 

25.980 

S3 Best Tm 
11.900 
11.848 
11.964 
12.062 
11.950 
12.027 
12.056 
12.016 
12.053 
11.967 
12.123 
12.054 
12.102 
12.180 
12.089 
12.167 
12.140 
12.129 
12.033 
12.092 
12.097 
12.029 
12.141 
12.195 
12.403 
12.346 
12.271 
12.094 
12.150 
12.134 
12.568 
13.637 
20.926 

12.113 

Sorted on Laps

Announcements 
#264 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TECNICA  ( PESO ) 

Margin of Victory 

0.163 

Avg. Speed 

72,361 

Best Lap Tm 

59.927 

Best Speed 

75,091 

Best Lap by 

6 - GUILHERME MOLEIRO 

Printed: 10/12/2021 15:50:09 

RESULTADO SUJEITO AVERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a FASE-56ºCAMP. BRASILEIRO DE KART 2021 
CADETE 

PROVA A x D - CADETE 

Race (10 Laps) started at 15:22:12 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

10/12/2021 15:05 


